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Mine ærede brødre! 

I den hellige versen jeg leste, sier 

vår opphøyde Herre: «Følg ikke det du 

ikke har sikker kunnskap om. For både 

hørsel, syn og hjerte – alle disse vil bli 

holdt ansvarlige.» I den hadithen jeg leste, 

sier vår kjære Profet (saw): «Det finnes to 

velsignelser som mange mennesker blir 

bedratt i: helse og fritid.» 

Kjære troende! 

Med den raske utviklingen av 

teknologi har sosiale medier blitt en 

uunnværlig del av livet vårt. Men som med 

enhver velsignelse kan også dette verktøyet 

sette mennesket i vanskeligheter både i 

denne verden og i det neste dersom det ikke 

brukes riktig. For en troende er forpliktet til 

å bevare sin moral uansett hvor han 

befinner seg. Derfor vil alt vi skriver, deler, 

kommenterer, liker og til og med hvem vi 

følger på sosiale medier bli en del av vårt 

regnskap i det hinsidige. 

Mine kjære brødre! 

Å spre falske nyheter, baktale, 

komme med ærekrenkelser, fornærmelser 

og angrep på privatlivet i sosiale medier er 

blant de store synder. La oss ikke glemme 

at hver synd som begås i den digitale 

verden, teller som om den ble begått i den 

virkelige verden.  

På samme måte som et ondt ord vi 

sier med tungen gjør oss ansvarlige, gjør 

også setningene vi skriver med tastaturet 

oss ansvarlige. Derfor skal en troende også 

være rettferdig, barmhjertig og ærbar på 

sosiale medier. 

Ærede troende! 

Det er vår plikt som foreldre å lære 

våre barn og unge islamsk moral også i 

deres bruk av sosiale medier. Vi må lære 

dem å handle i samsvar med islam også i 

den digitale verden, å respektere andres 

rettigheter og å opptre med måtehold. 

Unødvendige distraksjoner, meningsløst 

innhold og tomme diskusjoner tar både tid 

og sliter på hjertet. Vi bør fylle vår tid på 

nett med gode gjerninger og gjøre vår 

digitale tilstedeværelse i samsvar med 

Allahs velbehag. 

Mine kjære brødre! 

Når vi bruker sosiale medier, bør vi 

alltid stille oss selv følgende spørsmål: 

Sårer dette innholdet noen? Inneholder min 

kommentar brudd på andres rettigheter? Er 

denne informasjonen sann, eller bare 

antakelse? Er det jeg ser eller leser til nytte 

for mitt liv i denne verden og i det neste? 

Dersom noe ikke består denne prøven, bør 

vi fjerne det fra livet vårt og erstatte det med 

en bedre handling. 

La oss ikke glemme at Allah er 

Herren over alle verdener, og sosiale medier 

er også en del av disse verdenene. Allah vil 

holde oss ansvarlige for våre delinger, våre 

ord og våre handlinger også i det digitale 

rommet. 

Må Allah gjøre oss til rettskafne 

tjenere som til enhver tid, på ethvert sted og 

under alle omstendigheter er bevisst vårt 

ansvar. 
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